
 
Area Gestione del Personale  
Divisione 2: Personale tecnico amministrativo e collaboratori ed esperti linguistici 

Il Dirigente

Decreto  n.  1329 prot. n. 99832 

Anno  2015 

Approvazione atti  del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) 
posto di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze dell’Istituto Papirologico”G. Vitelli” 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTO il D.D. n. 969 (prot. n. 73372) del 29 maggio 2015, con il quale è stato bandito un 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria EP, 
posizione economica EP1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con 
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’ Istituto 
Papirologico “G. Vitelli”; 
VISTO il D.D. n. 1222 (prot. n. 91538) del 7 luglio 2015, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 

1) Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli ed 
esami per un posto di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno, per le esigenze dell’ Istituto Papirologico “G. Vitelli”.  
 
Nome      totale punti (/120) 
 

1. Stroppa Marco               110/120 

 
 
 
2) E’ nominato vincitore il Sig. Stroppa Marco. 

 
 
 
Firenze, 23 luglio 2015 

F.to Il Dirigente 
Dott.ssa Silvia Garibotti 

ospite1
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo ufficiale (n.4759) dal 23 luglio al 24 agosto 2015:

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio




